liJ MuzA FFER ÜREKLİ

L

ı
GÜLÇİÇEK HATUN TÜRBESi

Bursa'da erken
Osmanlı dönemine ait türbe.

_j

Yıldırım Bayezid'in annesi Gülçiçek Ha
tun'a ait olup padişah anaları için yapıl
dığı bilinen türbelerin en eski örneğidir.
Kitabesi bulunmayan yapının, Gülçiçek
Hatun adına düzenlenen 802 ( 1399-1400)

tarihli vakfiyeden XIV. yüzyılın sonların
da inşa edildiği anlaşılmaktadır. Yine
vakfiyeden anlaşıldığına göre türbe ima
ret, zaviye ve bazı evierden meydana ge
len zengin bir külliyenin parçasıdır (Ay
verdi, I, 462). Bu yapı topluluğunun di
ğer bir ünitesi de 1906 yılına kadar faal

GÜLDESTE-i RİYAz-ı İRFAN
( .:ıl!_,... .;,~.J L..J.s' )

İsmail Beliğ'in
(ö. 1142/1729)

Bursa'da ölmüş veya orada
yaşamış ünlüler hakkındaki

hal tercümesi kitabı.
_j

Güldeste-i Riyaz-ı İrfan, Tezkire -i
Beliğ; Tarih-i Vefeyat - ı Beliğ Efendi,
Güldeste-i Beliğ, Güldeste, Tarih-i Bu
n1sa gibi isimlerle anılan eserin tam adı
Güldeste-i Riyaz-ı İrfan ve Vefeyat-ı
Danişveran-ı Nadiredan'dır.

müsveddelerini gösterdiği Sadrazam Da
mad İbrahim Paşa 'nın isteğiyle bunları
temize çekmiştir. Bizzat kendisinin bil
dirdiğine göre eserini 1133 'te ( 1721)
Bursa'da yazmaya başlamış ve 4 Safer
1135'te ( 14 Kasım 1722) tamamlamıştır.
Kitabının sonuna koyduğu tarih manzu
mesinin 1141 ( 1728) yılını göstermesi
ne bakılırsa, arada bazı ilaveler yaparak
bir müddet bekledikten sonra tekrar İs
tanbul'a gidip eserini aldığı son şekliyle
İbrahim Paşa 'ya takdim ettiği söylene
bilir.

Bel'fğ. Bursa'da yetişmiş yahut sonra
dan bu şehre gelip orada ölmüş şahsi
yetlerin hal tercümelerini topladığı ki
tabını, her birine "gülbün" adını verdiği
beş bölüm üzerine düzenlemiştir.